[image: image1.jpg]

                                  ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(00 заседание третьего созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

00.00. 2017                                                                                               №  00-сд

О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение от 22.12.2016 г. № 137  «О бюджете муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2017 год» (с изм. от 31.05.2017 № 159-сд, от 15.06.2017 № 167-сд)
В связи с изменением доходной и расходной частей бюджета за счет безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы, изменением расходной части бюджета за счет перераспределения ассигнований, совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов от 22.12.2016 г. № 137 «О бюджете муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2017 год», с изменениями и дополнениями, внесенными решением совета депутатов от 31.05.2017 № 159-сд, от 15.06.2017 № 167-сд следующие изменения и дополнения:

            1.1    Первый абзац пункта 1 изложить в новой редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области (далее – местный бюджет) на 2017 год по расходам в сумме 30 161,0 тысяч рублей и доходам 28 491,2 тысяч рублей.

1.2.    Приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2017 год» изложить в новой редакции.

1.3.     Приложение 2 «Доходы бюджета муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2017 год» изложить в новой редакции.

1.4.    Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам, подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также разделам и подразделам классификации расходов  бюджетов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2017 год» изложить в новой редакции.

1.5.     Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам, подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2017 год» изложить в новой редакции.

1.6.     Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по ведомственной классификации расходов бюджетов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2017 год» изложить в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Знамя труда».
3.  Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам.
Глава муниципального образования

Старопольское сельское поселение                                                         И.А. Ермолаева